
Richtung: Flughafen Wien Bahnhof

15 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Flughafen Wien Bahnhof

Montag 04:19 - 07:19

Dienstag 04:19 - 07:19

Mittwoch 04:19 - 07:19

Donnerstag 04:19 - 07:19

Freitag 04:19 - 07:19

Samstag 05:19

Sonntag 05:19

linie REX2 Info
Richtung: Flughafen Wien Bahnhof
Stationen: 15
Fahrtdauer: 69 Min
Linien Informationen:

Die linie REX2 (Wien Meidling - Wien Floridsdorf) hat 8 Routen
(1) Flughafen Wien Bahnhof: 04:19 - 07:19(2) Laa/thaya Bahnhof: 07:58 - 22:40(3) Mödling Bahnhof: 09:09 - 22:09(4)
Payerbach-Reichenau Bahnhof: 04:47 - 06:47(5) Wien Floridsdorf: 08:40 - 20:40(6) Wien Meidling: 07:47(7) Wolkersdorf
Bahnhof: 07:40
Verwende Moovit, um die nächste Station der linie REX2 zu finden und um zu erfahren wann die nächste linie REX2
kommt.

linie REX2 Fahrpläne & Netzkarten

Wien Meidling - Wien Floridsdorf Hol Dir Die App

Laa/Thaya Bahnhof

Kottingneusiedl Bahnhof

Staatz Bahnhof

Enzersdorf Bei Staatz Bahnhof

Frättingsdorf Bahnhof

Hörersdorf Bahnhof

Siebenhirten (Nö) Haltestelle

Mistelbach Stadt

Mistelbach Bahnhof

Ladendorf Bahnhof

Niederkreuzstetten Bahnhof

Schleinbach Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

Bersdorf Bahnhof

Wien Leopoldau

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243033/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C3%2596sterreich%26ep.metro_name%3D%25C3%2596sterreich&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&af_sub9=View&af_sub1=3901&af_sub7=3901&deep_link_sub1=3901&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220948016%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D220948016%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_REX2_Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf_%C3%96sterreich_View&deep_link_sub2=SEO_other_REX2_Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf_%C3%96sterreich_View


Richtung: Laa/Thaya Bahnhof

25 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Laa/thaya Bahnhof

Montag 07:58 - 22:40

Dienstag 07:58 - 22:40

Mittwoch 07:58 - 22:40

Donnerstag 07:58 - 22:40

Freitag 07:58 - 22:40

Samstag 07:40 - 22:40

Sonntag 07:40 - 22:40

linie REX2 Info
Richtung: Laa/Thaya Bahnhof
Stationen: 25
Fahrtdauer: 85 Min
Linien Informationen:

Wien Rennweg

Wien Mitte-Landstraße

Wien Praterstern

Wien Traisengasse

Wien Handelskai

Wien Floridsdorf

Wien Siemensstraße

Wien Leopoldau

Gerasdorf B.Wien Bahnhof

Kapellerfeld Bahnhof

Seyring Bahnhof

Bersdorf Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

Ulrichskirchen Bahnhof

Schleinbach Bahnhof

Neubau-Kreuzstetten Bahnhof

Mistelbach Bahnhof

Mistelbach Stadt

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243033/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243033/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243032/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


Richtung: Mödling Bahnhof

12 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Mödling Bahnhof

Montag 09:09 - 22:09

Dienstag 09:09 - 22:09

Mittwoch 09:09 - 22:09

Donnerstag 09:09 - 22:09

Freitag 09:09 - 22:09

Samstag 09:09 - 22:09

Sonntag 09:09 - 22:09

linie REX2 Info
Richtung: Mödling Bahnhof
Stationen: 12
Fahrtdauer: 64 Min
Linien Informationen:

Siebenhirten (Nö) Haltestelle

Hörersdorf Bahnhof

Frättingsdorf Bahnhof

Enzersdorf Bei Staatz Bahnhof

Staatz Bahnhof

Kottingneusiedl Bahnhof

Laa/Thaya Bahnhof

Laa/Thaya Bahnhof

Kottingneusiedl Bahnhof

Staatz Bahnhof

Enzersdorf Bei Staatz Bahnhof

Frättingsdorf Bahnhof

Hörersdorf Bahnhof

Siebenhirten (Nö) Haltestelle

Mistelbach Stadt

Mistelbach Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

Bersdorf Bahnhof

Wien Leopoldau

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243032/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243032/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243038/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


Richtung: Payerbach-Reichenau Bahnhof

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Payerbach-Reichenau
Bahnhof

Montag 04:47 - 06:47

Dienstag 04:47 - 06:47

Mittwoch 04:47 - 06:47

Donnerstag 04:47 - 06:47

Freitag 04:47 - 06:47

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

linie REX2 Info
Richtung: Payerbach-Reichenau Bahnhof
Stationen: 10
Fahrtdauer: 66 Min
Linien Informationen:

Laa/Thaya Bahnhof

Staatz Bahnhof

Enzersdorf Bei Staatz Bahnhof

Frättingsdorf Bahnhof

Mistelbach Bahnhof

Ladendorf Bahnhof

Neubau-Kreuzstetten Bahnhof

Schleinbach Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

Wien Leopoldau

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243038/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243038/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243031/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


Richtung: Wien Floridsdorf

9 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wien Floridsdorf

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 08:40 - 20:40

Sonntag 08:40 - 20:40

linie REX2 Info
Richtung: Wien Floridsdorf
Stationen: 9
Fahrtdauer: 23 Min
Linien Informationen:

Wien Meidling

Wien Matzleinsdorfer Platz

Wien Hauptbahnhof

Wien Rennweg

Wien Mitte-Landstraße

Wien Praterstern

Wien Traisengasse

Wien Handelskai

Wien Floridsdorf

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243031/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243031/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243034/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


Richtung: Wien Meidling

21 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wien Meidling

Montag 07:47

Dienstag 07:47

Mittwoch 07:47

Donnerstag 07:47

Freitag 07:47

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

linie REX2 Info
Richtung: Wien Meidling
Stationen: 21
Fahrtdauer: 101 Min
Linien Informationen:

Laa/Thaya Bahnhof

Staatz Bahnhof

Enzersdorf Bei Staatz Bahnhof

Frättingsdorf Bahnhof

Mistelbach Bahnhof

Ladendorf Bahnhof

Neubau-Kreuzstetten Bahnhof

Schleinbach Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

Wien Leopoldau

Wien Siemensstraße

Wien Floridsdorf

Wien Handelskai

Wien Traisengasse

Wien Praterstern

Wien Mitte-Landstraße

Wien Rennweg

Wien Quartier Belvedere

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243034/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243034/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243036/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


Richtung: Wolkersdorf Bahnhof

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

linie REX2 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wolkersdorf Bahnhof

Montag 07:40

Dienstag 07:40

Mittwoch 07:40

Donnerstag 07:40

Freitag 07:40

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

linie REX2 Info
Richtung: Wolkersdorf Bahnhof
Stationen: 10
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Wien Hauptbahnhof

Wien Matzleinsdorfer Platz

Wien Meidling

Wien Rennweg

Wien Mitte-Landstraße

Wien Praterstern

Wien Traisengasse

Wien Handelskai

Wien Floridsdorf

Wien Siemensstraße

Wien Leopoldau

Bersdorf Bahnhof

Wolkersdorf Bahnhof

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243036/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243036/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243035/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf


linie REX2 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Österreich zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243035/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf
https://moovitapp.com/%C3%B6sterreich-3901/lines/REX2/220948016/8243035/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-%25C3%2596sterreich-3901-3317607-220948016&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Wien%20Meidling%20-%20Wien%20Floridsdorf

